Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494

e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

INDICAÇÃO 001/2025

Exmº. Sr.

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal de Iúna

IÚNA – ES

ARILSON FERREIRA DE OLIVEIRA, vereador do município de Iúna, no uso de

suas atribuições legais e regimentais solicita a Vossa Excelência que seja

determinado ao Secretário Municipal de Infraestrutura e serviços urbanos, Senhor

Leandro Lino da Silva (Lulinha),juntamente com sua equipe de trabalho que

providencie a MANUTENÇÃO E REPAROS da iluminação pública na Avenida

Amintas Osório de Matos, em frente ao depósito da AGROIN, também na mesma

avenida o poste em frente ao letreiro de Iúna, em direção a ponte.

Contando com a atenção de Vossa Excelência em torno do assunto exposto, desde

já agradeço.

SALA DE REUNIÕES, AOS 24 DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE 2025.

ARILSON FERREIRA DE OLIVEIRA

Vereador

mailto:cmiuna@micronline.psi.br